
 
УКРАЇНА 

ЧОРНОБАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Білозерського району 
Херсонської області 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
від 25.03.2021 року                                                                                     № 30 
 
Про присвоєння  адреси   
 

Керуючись підпунктами 2, 9 пункту б) частини 1 статті 33  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
державну реєстрацію речових прав», розглянувши заяви та надані 
документи у зв’язку з поділом, об’єднанням земельних ділянок та 
домоволодінь, впорядкуванням документації, виконавчий комітет сільської 
ради 
 
ВИРІШИВ: 

1.​ У зв’язку з розподілом домоволодіння загальною площею 145,4кв.м. 
житловою площею 62,7кв.м. та земельної ділянки площею 0,0742га 
кадастровий номер 6520387500:01:001:0049 за адресою: 
с.Чорнобаївка вул. Північна, 34, на два окремих домоволодіння: 

1.1.​ присвоїти поштову адресу житловому будинку загальною площею 
79,8кв.м., житловою площею 49,2кв.м., та земельній ділянці площею 
0,0407га кадастровий номер 6520387500:01:001:1386, що належать 
Татариновій Олені Сергіївні: вулиця Північна, номер 34а, 
с.Чорнобаївка; 
 

1.2.​ присвоїти поштову адресу житловому будинку загальною площею 
65,6кв.м., житловою площею 27,4кв.м., та земельній ділянці площею 
0,0335га кадастровий номер 6520387500:01:001:1385, що належать 
Черемі Олегу Валентиновичу: вулиця Північна, номер 34, 
с.Чорнобаївка. 

 
2.​ Заявникам звернутися до органів державної реєстрації для внесення 

відповідних змін.                                     
3.​ Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста І категорії - 

землевпорядника сільської ради Підгородецьку Т.Г. 
 
 

Сільський голова                                                        Ігор ДУДАР 


